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Seal Team och Snorkelkurs
Kursen för de allra minsta. Vi fortsätter med förra årets
stora succé ”Seal Team”. Dykutbildning för 8-åringar
och uppåt. I poolmiljö får de små gå en nerbantad
grundkurs. Efter en inledande teori-del börjar vi i den
grundare delen av poolen med att bara andas under
vattnet för att sedan avancera med att tömma mas-
ken och regulatorn. Efter avslutad utbildning blir man
medlem i PADI´s Seal Team.
För de som bara vill prova på apparatdykning finns
möjlighet att gå snorkeldykar kurs. Där lär vi oss bl a
neddykning, fenteknik och säkerhetsrutiner. Sista
dagen får alla deltagare göra ett provdyk.
Nästa kurser: Seal Team 15-16/4, Snorkel 14-17/4.
Mer info / bokning finns på hemsidan

Norge resa
I maj bär det av till Norge igen, närmare bestämt vecka
20. Vi åker till Stavnes Dykkecenter i Kristiansund.
Dykcentret är beläget i fyrvaktarhuset vid angörings-
fyren till Fjorden, med öppna havet och allt vad det
innebär precis intill. Mängder av fisk, sikt på 10 - 30
m, ”Kalle Anka” vrak och otroliga klippformationer är
vardagsmat. Vi har tillgång till egna båtar som tar 6 -
8 dykare vilket innebär att vi ej behöver följa någon
annans schema, vi kan dyka när vi vill och var vi vill.
Dykcentret fungerar som ett vandrarhem med själv-
hushåll, detta innebär att vi lagar maten själva. Ma-
ten består till stor del av de läckerheter vi får med
oss från dyken. Vad sägs om en ugnsbakad Marulk
med potatis, eller grillad spätta som nästan smälter i
munnen. För att vi skall få ihop fisk så det räcker så
rekomenderar vi dock att ni tar med er harpunen eller
ljustret.
Vi på TD Club har dykt på de flesta stora dykplatser
världen över, men en sak är helt säker - Det är först
efter att man dykt i Norge man har upplevt RIKTIG
dykning.
Pris: 5 700 kr för medlemmar
Höstresan går v 39 till Strömsholmen. Mer info kom-
mer senare!

Torrdräktskurs
Passa på att utbilda Er till torrdräktsdykare och förläng
säsongen avsevärt. Vi börjar i lugn och ro i poolmiljö
för att öva tekniker och hänsynstaganden i samband
med torrdräktsdykning. Efter avslutade poolövningar
skall vi även ta oss ta oss ut i öppet vatten och visa
för instruktören att vi behärskar att dyka med torr-
dräkt. Under utbildningen finns det även möjlighet att
få prova på olika typer av torrdräkter som skal res-
pektive neoprene dräkter. Övningar som alla kandi-
dater skall behärska är bl.a. avvägning med torrdräkt,
av & på koppling av inloppsventil, luft i fötterna, vård
och skötsel av torrdräkt. Dykning på vintern är för
många den bästa upplevelsen men självklart krävs
rätt utrustning och utbildníng.
Pris: 1.350:- Medlemmar i TD Club betalar 1.080:-
(Guld) 1.250:- (Silver) inkl. utbildning, samt certifikat.
Tider: bassängdyk 28/4 kl 19-23, utedyk 3/5 kl 10-17

Assistant Instructor Kurs
Tredje veckan i maj kommer vi att erbjuda en Assistant
Instructor kurs. Denna utbildning är til l för
Divemastrers som vill fördjupa sig och skapa nya möj-
ligheter inom dykbranschen. Som certifierad Assistant
får man mer möjligheter i att utbilda i PADI-systemet
bl.a. genomföra prova på dyk och teorilektioner på
OW-kursen. Kontakta kontoret för mer information.

Tider: 19 - 22/5 kl. 18.00 - 22.30 + 25/5 kl. 9-16

Gotland resa
Fredagen den 25 april erbjuder vi en dykhelg på Fårö,
Gotland. Vi hyser in oss på vandrarhem med själv-
hushåll och dyker vid de djupa och förhållandevis klara
vattnet utanför Rauk-områdena på västra Fårö. Dessa
tillhör en av de finaste dykplatserna i landet. Här stu-
par berget strax utanför stranden i stort sett rakt ner
till ett djup av 40 meter, för att därefter plana ut till
80-90 meter. Det är lätt lätt att gå i och upp ur vatt-
net.
 Vi beräknas vara tillbaka på Team Divers ca. 01.30
på måndags kvällen. Det finns möjlighet att göra 4
dyk under lördagen samt 4 på söndagen och 3 på
måndagen. För de som önskar kan man även ta sig
hem på egen hand under söndags kvällen.
I dykresan inkluderas guidning, luft, mat, boende och
transport.
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5/4** Djurö vattenverk 25 m Grundkurs Naturdyk med lite klippavsatser & småfisk. Bra sikt

12/4** Björkviks brygga 16 m Grundkurs Naturdyk, mycket fisk och fina klippformationer.
Perfekt avrostningsyk.

19/4** Torö stenstrand 12 m Grundkurs Lång grund stenbotten. Stor chans att se t ex
Samling 9.00! sjurygg och ål.

26/4** Svartfotsvraket 17 m Grundkurs Gammal skuta anpassad för boende, ca. 16 m,
Ramsmorabrygga skrovet hyfsat intakt. Ras risk!!

27/4*** Sappemeer 24 m Advanced Ett lastfartyg som sjönk 1969. Ett av Stockholms
Båtutfärd områdets populäraste vrak. Förvånansvärt intakt.

3/5** Berghamnsbrygga 14 m Grundkurs Ångbåtsbrygga med mycket spännande att titta
på allt från vrak till kassaskåp.

10/5 Kapellskär 18 m Grundkurs Dag eller Helgutfärd med upp till fem dyk från land
med möjlighet till båtdyk på söndagen.

11/5*** Kapellskär Advanced Båtutfärd.

17/5** Alvik 10 m Advanced Förlist fiskebåt i trä, ca 15 m lång, ofta relativt bra
sikt och mycket fisk vid Traneberg strand .

24/5 Kallhällsbadet 12 m Grundkurs Kick Off! Klockan 10.00. Se ovan!

25/5 Bonäsbadet 12 m Grundkurs Skrotletardyk. Slå ett slag för miljön och hjälp oss
att rensa våra stränder från skräp som kan skada
badare. Gratis! Tid 10.00 - 14.00

28/5 Görveln 12 m Grundkurs Skrotletardyk. Se ovan. 18.00 - 21.00. Gratis!

31/5** Largen 12 m Grundkurs Insjö i Nord-Östra delen av Stockholm. Ofta
mycket bra sikt, kräftor och abborre.

4/6* Berghamnsbrygga 14 m Grundkurs Ångbåtsbrygga med mycket spännande att titta
på allt från vrak till kassaskåp.

7/6** Vagnhärad 18  m Grundkurs Gammalt kalkbrott med tre sjöar. Det finns även
grottor att kika in i.

11/6* Ljunglöwska slottet 15 m Grundkurs Naturdyk, litet drop-off och en hel del spännande
bråte.

Utfärdsprogram För uppdaterat program och bokning
se även www.teamdivers.se

* Kvällsdyk: ett dyk. Medl Pris 150 kr,  Vad ingår? Transport, Dykledare samt måltid. Samling Team Divers
klockan 18.00.

** Landdyk: Medlems Pris ett dyk 180 kr, två dyk 230 kr – Vad ingår? Transport, Dykledare samt  lunch. Samling
på Team Divers klockan 10.00.

*** Båtdyk: Två dyk, Medl Pris fr. 550 kr, Vad ingår? Transport, Dykledare, Skeppare, Lunch, Flaskor, Minimum 8
deltagare. Samling TD 8.30 alternativt enligt överenskommelse.

Ändringar i programmet kan ske pga väder. Anmälan/betalning skall ske senast två dagar innan ordinarie utfärd.

Kick-Off - Lördagen 24 maj
Kick-Offen kommer i år igen att vara på Kallhällsbadet.
Det blir en heldag med med start kl 10.00. Under da-
gen anordnas bl.a. en dyktävling med fina priser. An-
ledningen till att vi förlägger det till Kallhällsbadet är
dels det trevliga området och dels att vi skall rensa
badet från prylar som kan skada badare och dykare.
Vi gör upprensningen i samarbete med världsomfat-
tande Project AWARE och det är även en del av täv-
lingen. På kvällen har vi tillgång till omklädning och
bastu och alla medlemmar är välkomna på lite mat och
förfriskningar. Dyk festen drar igång ca 18.00.

Rescue seminarium
I år annordnar vi årets rescue seminarium i samband
med Kick Offen. Det kommer att bli flera scenarion
där alla rescue utbildade medlemmar har möjlighet
att repetera olika tekninker för vattenräddningar. När
vi sedan bryter övningarna och har en debreafing
där vi går igenom rutinerna samt ser vad vi kan göra
bättre för att underlätta räddningsarbetet.
Se till att redan nu boka upp denna helg, för att inte
missa årets dyk händelse. Alla är välkomna. För Er
som ännu inte gått Rescue kursen men vill vara med
på seminariumet startar kursen den 13/5 kl. 18.00


